方正富邦资管-富邦华一银行 1号专项资产管理计划

提前终止公告

尊敬的投资者：

方正富邦资管-富邦华一银行 1 号专项资产管理计划（以下简称

“本资管计划”）成立于 2014 年 6 月 30 日，总规模 15,500 万元，到

期日为 2016 年 12 月 30 日。

因本资管计划委托财产已全部变现，现根据《方正富邦资管-富

邦华一银行 1 号专项资产管理计划资产管理合同》第四条项下“4.5

资产管理计划的存续期限”和第二十一条项下“21.2、资产管理合同

终止的情形包括下列事项”的相关约定，我司宣布本资管计划于 2016

年 7 月 26 日终止。

特此公告。

北京方正富邦创融资产管理有限公司

年   月   日